1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 318/2015                                                  Em 24 de novembro de 2015
À Direção da
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO Nº 109/2015, de autoria do nobre Edil MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 23 de novembro de 2015.
Solicito de Vossa Senhoria, que seja dada ciência aos integrantes dessa corporação.

Atenciosamente,

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]